IIPABUTEJIbCTBO KAJTYKCKOVI OBJIACTU

IIOCTAHOBJIEHVE

31 aBrycra 2022 r. No 655

006 YCTAHOBJICHHH 3BaHUA
«Berepan Tpyaa Kany:xckoit o6yiacti»

B cootBerctBum ¢ 3axkoHoM Kamyxckoit obnacté «O BerepaHax Tpynaa Kamyxckoit
obmacti» u nocraHoBinenweM IlpaButenscTBa Kamyskckoit obmactu or 12.05.2008 Ne 179
«O6 yrBepxernu [TonoKeHNS O MOpsOKe M YCIOBUSX yCTAHOBIICHUS 3BaHWA «BerepaH Tpyna
Kamyxckoit obmacti» (B pen. moctaHoBieHuit IlpaBurensctBa Kamyxckoit obmactu
o1 20.11.2008 Ne 448, or 01.07.2013 Ne 335, ot 13.07.2015 Ne 373, ot 27.07.2017 Ne 430,
or 11.02.2020 Ne 83, ot 02.02.2022 Ne 57) IlpaBurensctBo Kanyxckoil obnactu
INOCTAHOBJISIET:

VYcranoBute 3BaHme «Berepan Tpyna Kamyxckoil obmactu» sxureisiM Kamyxckxoi
00J1aCTH COIJIACHO NPMIIOKECHHIO K HACTOSIIEMY IIOCTaHOBIICHHIO.

B.B. IHTanma




.

PNIN B W

10.

11.
12.
13.
14.
15.

16.

17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.

IIpunoxenue
K nnocranosieHuto IIpasurenscrBa Kamysxckoit obacta
oT 31.08.2022 Ne 655

babvinunckuii paiion Kanysreckoil oonacmu
KynaxoBa Maprna AnaToineBHa
HOcyBamueBa Tatesna MBanosaa
boposckuii paiton Kanysicckoti oonacmu
bapanosa Enena BanentunoBHa
Konrpkona TaTesHa MiBaHoBHA
Kysuenosa Mpuna IlasnoBra
Jlapuna Enena 'opanuerna
Pymeunuxor Hukomnait Bacwisesuy
Credanosa Jlronmuna MBarosra
sepacunckuil paiion Kanysicckoii oonacmu
Jaspinynuna Enena AnekceeBHa
WrnareeBa Hatanes AHaTonseBHA
Jymunuuckuii paiion Kanysicckoii oonacmu
Axumosa JIro60Bs CTemanoBra
bouaeB Biragumup Wiy
Kypuna Hanexna Hukonaesna
Camoxuna Hartanes AsiekceeBHa
ITumosa JInnus MuxaitiosHa
Kuzopunckuii paiton Kanyacckoii o6aacmu
Wpanroxuna HaTtanes AjnexcaHapoBHa
Kykoeckuii paiion Kanyscckoii oonacmu
Ennuena TatesaHa ['epmanoBHa
KoBanenko Bnagumup MuxaiimoBud
IIspxoBa TaTesiHa AHATOJNLEBHA
Kupoeckuii paiion Kanyscckoil ob6racmu
benamora Enena ErrenreBna
bepesuna Ceernana MpanosHa
Hynvna Biaguvmup SxkoBrnesuu
EscukoBa Hartanes I'puropeesHa
Konynesa TarpsHa ViBaHOBHA
Uckopanosa TaresHa AnekcanapoBHa
Komucapos Anexcannp BacuibeBnd
Huxwruna Auronnsa MBanoBHa
Hukonosa TarpsiHa AHaTONIBEBHA
Kozenvckuii paiion Kanyscckoii o0nacmu
Kamxkypesuu I'anuna BsyeciaBosHa
Koznosa Taresana HukonaerHa
Ounukuga 3uHauga MsanosHa
Kyiiovimeeckuii paiion Kanysicckoii oonacmu
JleBuueB Biagumup VBanosug
Maitoposa I'aimmna CepreeBHa
PomanenkoBa Huna AHaronseBHa
Tpycosa 3unanna [lerpoBHa
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JIrounoeckuii paiion Kanysicckoii oonacmu
JAmutpukosa Jlronmumna BacuiseBHa
EsTioxoBa Enena AnexcanapoBHa
XKapuxosa I'anuna Hukonaesna
Hocor Anartonuit Cepreesuy
Pacrernna Tatesna JIMuTpruesHa
Tpannuna Haranes AnexcanapoBHa

Manospocnaseykuii paiion Kanyacckoii obnacmu
Casuna JIro60Bs [leTpoBHa
Mocanvckuil paiion Kanysrcckoii oonracmu

benosa Ceernana HukonaeBHa
VYmnarosa Wpanna BiagumuposHa
KpacunpaukoB Anexcanap AeKCaHpOBHY
Cunopenkosa Jlronmuia MBanosHa

Cyxunuuckuii paiion Kanyscckoii oonacmu.
becnanosa JIrogmmita HukosnaeBua
Bnosenxosa TaTbsiHa AnekcaHIpOBHA
JIeBuenko Hanexxga CepreesHa
Markosa Huna MBanoBHa
lepbakoBa Vpawnna I'puropreBna

Tapycckuii paiion Kanyacckoii o6nacmu

IomskoBa Exarepuna [TerpoBHa

Dep3uxosckuii paiion Kanyscckoii obnacmu
Tammuna TaresaHa I'eHHaIbeBHA

IOxnoeckuit pation Kanysicckoii obnacmu
baseikun Bukrop AnexcanapoBud
Ilprpsinkuna anuna TycynGekoBHa
HInenckuit FOpuit Cepreepuy
T'opoo Obnunck Kanysrcckoii obracmu
bopxxemckas XKanna bponncnaBosua
Benrxena Dnp3a OMapoBHa
Kyxapyk Tarpsna BukropoHa
Jlynaues Anexcanap VMipaHoBwd
JIsicaxos Opuit AnexcanapoBud
Crapseix Jlronmuia ITaBnoBra
IHamkuna Vpuna MBanosHa
T'opoo Kanyza Kanysrcckoil oonacmu

Anemxosa Jlito00Bp CeMeHOBHA
Axcrotuna Tamapa MuxaitioBHa
Anppeesa Onsra Bukroposna
Amnrunosa Jlro6oBs Bianucnasua
Apramonosa Hanexna BanentunoBHa
bykaTtoBa Enena BukroposHa
Boponrosa Banerruna Bacunrepna
I'amuenkosa Huna MiBanoBHa
I'amaronoB Annpeit bopucoBuy
I'puropreBa Huna MiBanoBHa
EBceeBa BanenTrHa AHATOIEECBHA
Edpemona Enena BsagyecnaBoBHa



76. 3axaposa Hartanes BuxropoBHa

77. 3nauxkoBa EneHa EBrenresHa

78. 3ybapesa Mpuna EsrenseBna

79. Kupeena Banentuna MBanosHa

80. Komnbacosa Taresna MuxaiiioBHa
81. Konwuna Enena Cepreesna

82. Korosa TaTesiHa Huxonacsua

83. Mensenena ['anmna BaleHTUHOBHA
84. MuruHa JlronMmta AsexceeBHa

85. Hemuenxopa Banentuna AneKcaHJpOBHA
86. Hecreposa Maprapura HuxonaesHa
87. IlacaxxennmkoBa Haranps BiaguMupoBHa
88. Prpxenxon Baamumup Huxonaesuy
89. Casxuna Bepa IiBanoBHa

90. Capkuna ®@anHa AJIEKCaHIPOBHA
91. CamconoBa Haranss MuxaiinosHa
92. Cekepuna Hatanss MuxaiinoBHa
93. Ceménona TarbsHa MnpuHnyHa

94. CuuskoB Anexcanap bopucoBud
95. Cremnanosa Jlro60Bs HukonaesHa
96. CrpenpuukoB Bacuinuli ButanbeBud
97. Cyxosa TarbsHa BUKTOpOBHA

98. VYromnpkora Huna AnexcaHapoBHa
99. VunmmoB Bragucias HukonaeBud
100. VYxomosa TaTesaHa BiaaguMupoBHA
101. densit Hatanps AnexkcadIpoBHA
102. ®wiuna TaresHa MiBanoBHA

103. Xaxmmona Ojyibra AJIeKCaH/pOBHA
104. Xpabposa ['anmua I'eHHabeBHA
105. UYepnorysosa Enena AnexceeBHa
106. UyGaposa Enena BsauecnaBoBHa
107. IllapoBa Bepa ®DennkcoBHA

108. IIreipesa TaTpsgHa MBaHOBHA

109. Ily6una JIronmurta HukonacBHa

- 110. IOpuna TarssiHa AHATONEEBHA




